cena bez DPH ................................................................................. 7.300,- € 
sadzba 20% a výška DPH .............................................................. 1.460,- € 
cena s DPH ..................................................................................... 8.760,- € 
(slovami: osemtisícsedemstošesťdesiat eur). 

2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi cenu uvedenú v bode III.1. takto: 
a) 50 % z celkovej ceny za obdobie 6 mesiacov na základe faktúry – daňového dokladu 
vystaveného poskytovateľom, po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. Faktúra je splatná

[...]

cena bez DPH ................................................................................  2.000,- € 
sadzba 20% a výška DPH ................................................................. 400,- € 
cena s DPH ...................................................................................   2.400,- € 
(slovami: dvetisíc štyristor eur). 

5. Cena uvedená v bode III. 4. obsahuje poradenstvo v nákupných stratégiách, taktikách a 
riadení obchodného prípadu, ako správne nastaviť e-aukciu, revízia zadania, pomoc s 
nastavením obchodného prípadu (ďalej len OP), riadenie, administrácia OP,  supervízia